ПРОТОКОЛ
от 02 сентября 2013 года № 37

Заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит»

(далее – СРО НП «Югэнергоаудит»)

Основание созыва Совета – решение Председателя Совета СРО НП «Югэнергоаудит»
Кузина Т.А. (согласно п. 9.3. Устава СРО НП «Югэнергоаудит»).

Место  проведения  заседания  Совета  -  Российская  Федерация,  Республика  Адыгея,
Тахтамукайский район, пгт. Яблоновский, ул. Дорожная, 1/е.

Проводил  заседание  Совета  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  –  Председатель  Совета
СРО НП «Югэнергоаудит» Кузин Т.А.

Из 5 членов Совета СРО НП «Югэнергоаудит» присутствовали 5:
1. Кузин Тимофей Александрович;
2. Канданов Денис Адольфович;
3. Дадамян Нельсон Ашотович;
4. Ребрищев Игорь Николаевич;
5. Икономиди Виктор Юрьевич.
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
1. Пелькин Станислав Александрович – Директор СРО НП «Югэнергоаудит».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председателя Совета СРО НП «Югэнергоаудит», который сообщил, что 5 из

5 членов Совета СРО НП «Югэнергоаудит» участвуют в заседании, заседание Совета СРО НП
«Югэнергоаудит» правомочно.

Председатель  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  объявил  заседание  Совета  СРО  НП
«Югэнергоаудит» открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ:  Председателя  Совета  СРО  НП  «Югэнергоаудит»,  который  предложил

утвердить повестку дня из 2 вопросов:
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня из 2 вопросов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Совета СРО НП «Югэнергоаудит».
2. О  добровольном  прекращении  членства  в  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  следующей

организации: Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» (ОГРН 1082311001794).

ПО  ПЕРВОМУ  ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ  ДНЯ  «Об  избрании  секретаря  заседания
Совета СРО НП «Югэнергоаудит» СЛУШАЛИ: Председателя Совета СРО НП «Югэнергоаудит»
Кузина Т.А., который предложил членам Совета СРО НП «Югэнергоаудит» избрать секретарем
настоящего заседания Совета СРО НП «Югэнергоаудит» - Канданова Дениса Адольфовича.

Возражений от Канданова Д.А. не поступило.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать  секретарем  заседания  Совета  СРО  НП  «Югэнергоаудит»
Канданова Дениса Адольфовича.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О добровольном прекращении членства
в  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  СЛУШАЛИ: Директора  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  Пелькина
Станислава  Александровича,  который  доложил  присутствующим  о  поступившем  заявлении  о
добровольном  выходе  из  состава  членов  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  следующей  организации:
Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» (ОГРН 1082311001794), Исх.№ 46 от
02.09.2013г.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из состава членов СРО НП «Югэнергоаудит» следующую
организацию: Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» (ОГРН 1082311001794), в
связи  с  добровольным  прекращением  членства  в  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  (заявление  о
добровольном выходе из состава членов СРО НП «Югэнергоаудит» Исх.№ 46 от 02.09.2013г.).

Председатель Совета _________________________ Т.А. Кузин

Секретарь Совета ___________________________ Д.А. Канданов

2